
Kompaktiškas dizainas
Išplėskite turimą „Play“ šviestuvų juostos naudodami baltos

spalvos „Play“ šviestuvų juostų ilgintuvą. Ilgintuvo pakuotėje rasite

vieną šviestuvų juostos ilgintuvą. Maitinimo blokas nepridedamas.

Įdiegę duomenų šakotuvą „Hue Bridge“, šviesas valdykite išmaniuoju
įrenginiu

• Įdiegę „Hue Bridge“, šviesas valdykite išmaniuoju įrenginiu

Kompaktiška konstrukcija, visiškas apšvietimas

• Įtaisykite už televizoriaus

• Susikurkite norimą aplinką, nustatydami norimą apšvietimą – nuo
šiltai baltos iki šaltai ryškios dienos šviesos

• Pagerinkite savo pramogas išmaniu apšvietimu

• Valdykite savo būdu

• „Hue Play“ naudokite norimu būdu

• Dekoruokite išmaniuoju aplinkos apšvietimu

• Prijunkite 3 „Hue Play“ šviestuvų juostas 1 kištuku

„Play” šviestuvų juostos
ilginamosios sekcijos
komplektas

„Hue White and color
ambiance“

Ilginamasis komplektas 1 VNT.

Integruota LED

Balta

Išmanusis valdymas su „Hue

Bridge“*

78203/31/P7



Ypatybės
Visiškas valdymas naudojant
duomenų šakotuvą „Hue Bridge“

Sujunkite „Philips Hue” lemputes su
„Philips Hue Bridge“, kad galėtumėte
naudotis neribotomis sistemos
galimybėmis.

Įtaisykite už televizoriaus

„Philips Hue“ šviestuvų juostą
„Play“ įtaisykite už savo ekrano
naudodami pridėtus spaustukus ir
dvipusę juostelę – akimirksniu
sukurkite puikų foninį apšvietimą
pasirinkta spalva.

Kurkite aplinką

Nustatykite bet kuriai akimirkai tinkamą
apšvietimą ir papuoškite namus
kintančiu apšvietimu – nuo šiltai iki
šaltai baltos šviesos. Mėgaukitės
skirtingais stiliais visus metus,
nesvarbu, ar rinktumėtės ryškią baltą
šviesą, primenančią pavasario brizą,
šiltai baltą šviesą, panašią į vasaros
saulę, ar žiemai būdingą ledo šaltumo
dienos šviesą. Šiai funkcijai reikalingas
prisijungimas prie „Philips Hue Bridge“.

Pagerinkite savo pramogas

Pasinerkite į filmą, žaidimą arba muziką
išnaudodami šviesos stebuklą. Milijonai
spalvų, iš kurių galima rinktis, ir
nesuskaičiuojami apšvietimo variantai
– bet kurią svetainę galite paversti
privačiu kinu, tetrūksta spragintų
kukurūzų!

Valdykite savo būdu

Prijunkite „Philips Hue“ lempas prie
„Hue Bridge“ ir atraskite neaprėpiamas
galimybes. Valdykite šviesas
išmaniajame telefone arba
planšetiniame kompiuteryje per
„Philips Hue“ programą arba prijunkite
prie sistemos jungiklį, kad įjungtumėte
šviesas. Nustatykite laikmačius,
pranešimus, žadintuvus ir kt., kad
galėtumėte nevaržomai mėgautis
naudodami „Philips Hue“. „Philips
Hue“ net veikia su „Amazon Alexa“,
„Apple Homekit“ ir „Google Home“, kad
galėtumėte valdyti apšvietimą balsu.

„Hue Play“ naudokite norimu būdu

„Philips Hue“ šviestuvų juostą
„Play“ galima pritaisyti prie sienos arba
televizoriaus, lygiai padėti ant bet kurio
paviršiaus arba pastatyti. Universali
išmanioji šviesa suteikia pabrėžtinumo
bet kuriai svetainei, pramogų vietai
arba žiniasklaidos salei.

78203/31/P7



Dekoruokite išmaniuoju apšvietimu

Pakeiskite savo namų atmosferą
mygtuko palietimu. Naudokite daugiau
kaip 16 milijonų spalvų ir 50 000

atspalvių nuo šaltos iki šiltai baltos
spalvos, kad sukurtumėte specialių
akimirkų, sukurtumėte vakarėlio
nuotaiką arba norėdami užbaigti
vakarą.

Prijunkite 3 „Hue Play“ šviestuvų
juostas

„Hue Play“ nepadidins krūvos laidų už
jūsų televizoriaus ir neužims per daug
lizdų – galite prijungti tris išmaniąsias
„Hue Play“ šviestuvų juostas prie to
paties maitinimo šaltinio ir turėsite
daugiau vietos nei reikia kitiems
įrenginiams.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Balta

• Medžiaga: sintetinė medžiaga

Ilgaamžiškumas

• Nominali naudojimo trukmė: 25 000

Papildoma funkcija / priedas

• Baterijos pridedamos: Ne

• Reguliuojamas „Hue“ programėle ir
jungikliu: Taip

• Integruota LED: Taip

• Pridėtas maitinimo adapteris: Ne

• Pridėtas „JK“ kištukas: Taip

Kita

• Sukurta specialiai: Svetainei ir
miegamajam

• Stilius: Modernus

• Tipas: Šviesos juosta

• EyeComfort: Taip

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,280 kg

• Kabelio ilgis: 2 000

• Aukštis: 3,6 cm

• Ilgis: 25,3 cm

• Plotis: 4,4 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Liumenų našumas esant 4000 K: 500
lm

• Šviesos šaltinis atitinka tradicinę
lemputę, kurios galia: 42 W

• Skersmuo: 0 mm

• Šviesos spalva: 2000–6500 „Hue
White Color Ambiance“

• Elektros energija: 24 V
• Pridėtos lemputės galia vatais: 6.6 W

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: III klasė

• Liumenų našumas esant 2700 K: 490
lm

Lemputė

• Ryšio protokolas: „Bluetooth“,
„Zigbee“

Palaiko

• Suderinama su efektų funkcija: Yes

• „Philips Hue“ programėlė:
„Android“ 10.0 ir naujesnės versijos,
„iOS“ 16 arba naujesnė versija

• „WiFi“: Works without Wi-Fi

• Apibrėžtas aptarnavimo laikotarpis:
Minimum of 48 months after
introduction date

• Didžiausias priedų skaičius: 12 (with
Hue Bridge)

78203/31/P7



Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696170809

• Grynas svoris: 0,33 kg

• Grynasis svoris: 0,55 kg

• Aukštis: 100 mm

• Ilgis: 292 mm

• Plotis: 118 mm

78203/31/P7

Išleidimo data: 2025-06-13
Versija: 0.400

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


